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AR ARAN
;H% T' 11 o/ Coordenadoria de Licitagao e Contratos TJMA <colicitacao@tjma.jus.br>

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO MARANHAQ

Questionamento
5 mensagens

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA OLIVEIRA <OLIVEIRACNH-ME@hotmail.com> 15 de agosto de 2025 as 14:38
Para: "colicitacao@tjma.jus.br" <colicitacao@tjma.jus.br>

Estamos de posse do pregdo Eletronico n? 90.036/2025 -Processo n2 35481/2025 e fazemos o seguinte
questionamento.:

No item 02 é solicitado KIT de par de Caixa Ativa, porém pede 04 unidades com o preco de RS 9.733,67.
Pergunta.: O preco em referéncia é para cada unidade ou o par?

Atenciosamente

CNH-ME
Carlos Oliveira
11 33578577
11 999758892

Coordenadoria de Licitagdo e Contratos TJMA <colicitacao@tjma.jus.br> 19 de agosto de 2025 as 09:27
Para: Divisao de Gravacao e Registro <divgravacao@tjma.jus.br>

Prezados,
Confirmacéo de Quantidade e Unidade de Medida.

Com base no questionamento, solicito a confirmagao da unidade de medida e quantidade do item 02, referente ao Kit
par de Caixa Ativa Pa Eon712 1300w Bluetooth Bivolt — Caixa amplificada 12" 1.300W.

Especificamente, precisamos esclarecer se a compra se refere a:

- 4 pares de caixas (8 unidades)
- 2 pares de caixas (4 unidades)

De acordo com o setor de cotagéo, o valor de R$ 9.733,67 se refere a um par de caixa ativa. Portanto, é fundamental
confirmar a quantidade exata para garantir a precisdo da compra.

Atenciosamente,
Katia Araujo

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Tribunal de Justica do Maranhao

Coordenadoria de Licitagao

Rua do Egito, 144, Centro, Séo Luis (MA), CEP 65010-190
Telefones: (98) 2055-2420

Divisao de Gravacao e Registro <divgravacao@tjma.jus.br> 19 de agosto de 2025 as 09:56
Para: colicitacao@tjma.jus.br

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9107ec47bf&view=pt&search=all&permthid=thread-f:184054396489184 3747 &simpl=msg-f: 184054 3964891....
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*Esta mensagem, juntamente com qualquer outra informagao anexada, é
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destinatarios(as) sdo autorizados(as) a usa-la. Caso a tenha recebido por
engano, por favor, informe o remetente e em seguida apague a mensagem,
observando que neste caso, ndo ha autorizagéo para armazenar, encaminhar,
imprimir, usar ou copiar o seu conteudo.*

noname
1K

Divisao de Gravacao e Registro <divgravacao@tjma.jus.br> 19 de agosto de 2025 as 09:56
Para: Coordenadoria de Licitagdo e Contratos TIMA <colicitacao@tjma.jus.br>

Prezados (as),

Inicialmente, meus cordiais cumprimentos e venho, através deste, confirmar a quantidade de caixas: é de 4

(quatro) PARES.

Atenciosamente,

Daylson Idelfonso Pereira dos Santos
Supervisor da Divisdo de Gravagéo e Registros/TJIMA
matricula: 104612

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
Esta mensagem, juntamente com qualquer outra informacédo anexada, é confidencial e protegida por lei, e
somente os(as) seus(suas) destinatarios(as) sdao autorizados(as) a usa-la. Caso a tenha recebido por
engano, por favor, informe o remetente e em seguida apague a mensagem, observando que neste caso,
nao ha autorizagdo para armazenar, encaminhar, imprimir, usar ou copiar o seu contetdo.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Coordenadoria de Licitagdo e Contratos TJMA <colicitacao@tjma.jus.br> 19 de agosto de 2025 as 10:38
Para: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA OLIVEIRA <OLIVEIRACNH-ME@hotmail.com>

Prezado,

Em resposta ao seu questionamento informamos que o preco unitario de referéncia (RS 9.733,67) do item 02
(kit de par de caixa) se refere ao preco de 1 par de caixas, ou seja, estamos solicitando em edital 04 pares.

Atenciosamente,
Katia Araujo

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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